

## CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

## ATO ADMINISTRATIVO Nº 002/13

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, Edimar Gomes Filho, usando de suas prerrogativas regimentais,

## RESOLVE:

Nomear ADEJACIR BATISTA MOREIRA, portador da Cédula de Identidade RG nº 4.292.524-1 e CPF/MF nº 580.395.389-04, residente e domiciliado nesta cidade de Cornélio Procópio, na rua das Magnólias, nº 50, para ocupar o cargo público de Preenchimento em Comissão de Assessor Administrativo da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, com efeito retroativo a partir de 03 de janeiro de 2013, nos termos do que dispõe a Lei 837/12 de 24/12/2012, percebendo valores correspondentes à referência do anexo III – Quadro de Cargos e Vencimentos de Provimento em Comissão.

Cornélio Procópio, em 03 de janeiro de 2013.

EDIMAR GOMES FILHO Presidente